

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1701101490	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 17/ 03565 Objednávka: 156453004 Štát dodania: SK			
ODBERATEĽ: 108593 Slovenské banské múzeum Banská Štiavnica Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.prijemca : Slovenské banské múzeum 1490 Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica		Číslo účtu: 402632887/0900			
Deň splatnosti: 24.03.17 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 22.02.17 Dátum dodania: 22.02.17		IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax:			
BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
214.0300.20		10,0000ks	0,3700	3,70	EUR
	Guma 300/20 pre grafitové ceruzky				20,0
104.1004.00		1,0000bal	4,9500	4,95	EUR
	Školský kartón A4 180g/200ks				20,0
102.0970.17		20,0000ks	0,5200	10,40	EUR
	Záložka INFO 20x50 neón,papierové/4x50list				20,0
212.0003.13		15,0000ks	2,9753	44,63	EUR
	Pastelky Kolores so strúhadlom /sada 24 farieb				20,0
202.0733.03		20,0000ks	1,0547	21,09	EUR
	Pero guličkové uni Laknock modré				20,0
102.4043.01		20,0000ks	0,1300	2,60	EUR
	Notes samolepiaci 76x76 STICKIII žltý / 100 list.				20,0

Dodacie listy: 22.02.17/003801 ;

**Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI**

Došlo: 23.02.2017

Číslo..... Pril.....
 Zodpovedný..... Vyhaví.....
 Lehota.....

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1701101490

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	87,37 EUR	17,47 EUR	104,84 EUR



Suma netto:	87,37 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	104,84 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	104,84 EUR

Pečiatka a podpis
Lauková Xénia

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .

TatraSoft (c)

Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.

0,00 EUR
104,84 EUR
104,84 EUR

Int.č.obj. 2017/ 003565
Objednávka 156453004
Zákazka

DODACÍ LIST č. 2017/003801

Zo dňa 22.02.17 Sklad A Sklad Zvolen

Dodávateľ

Xepap, spol. s r.o.

Jesenského 4703
960 01 Zvolen

IČO 0031628605 IČ DPH: SK2020476711
DIČ: 2020476711

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v
Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S

Tel. 045/5321771

Fax 45/5324465

E-mail obchod@xepap.sk

Odberateľ

Slovenské bankové múzeum

Banská Štiavnica
Slovenské bankové múzeum
Kammerhofska 2
969 01 Banská Štiavnica

IČO 0000000000 IČ DPH: SK2021131189
DIČ: 2021131189

Kontakt Ing. Lýdia Hojáková

Tel 045/694 94 88

Fax

E-mail ekonomika@muzeumbs.sk

2017/003801

Kód tov.	Názov tovaru	Č.r. v obj.	Záruka	Množstvo	Poč.balení
214.0300.20	Guma 300/20 pre grafitové ceruzky	0002	0	10,000 ks	1
104.1004.00	Školský kartón A4 180g/200ks	0004	0	1,000 bal	1
102.0970.17	Záložka INFO 20x50 neón,papierové/4x50list	0005	24	20,000 ks	20
212.0003.13	Pastelky Kolores so strúhadlom /sada 24 farieb	0006	0	15,000 ks	3
202.0733.03	Pero guličkové uni Laknock modré	0007	0	20,000 ks	20
102.4043.01	Notes samolepiaci 76x76 STICKIII žltý / 100 list.	0009	24	20,000 ks	20

Firma
Banc

Tel.

Fax

E-mail

K

214

X

J

0

202

102

Firma
Banc

Tel.

Fax

E-mail

K

214

X

J

0

202

102

Firma
Banc

Tel.

Fax

E-mail

K

214

X

J

0

202

102



Pečiatka a Podpis

Kontrolný súčet množstva:

86,0000